
LOCALES
ADHERIDOS

A GIFTCARDS

CRECE ZONA FRANCA, CRECE
MAGALLANES



CANDY BARBI

AMARARTE

AMA AROMATERAPIA

LUXURY AND DESING

TRANSWORLD

JUAN MAESTRO

TARRAGONA

FRADA

BÚFALO WAFFLES

JUANON DG

PATAGONIA LASER

MEGA TECHNOLOGY

CHIC BEAUTY STORE

RUTA 9

WAKOOL

LIBRERÍA ENTRE PÁGINAS

ISLA

ISLA

ISLA

104-108

110-111

120-121

ISLA

ISLA

ISLA

109-B

112-113

1

125-127

150

ETAPA I



Jorge Cabett 

Kicks

Jolly Regalos

Douglas Nazar Souvenir

Coco Concept Store

Madness Sport

Peterland Kids

Jorge Cabett 

New Ark Sport

Pacífico Digital

256-257

222-223

254

259

250B

221

251-253

211-212

249

255

La Terraza -Café tostado

Árbol de los deseos

Terra Agatha

Transworld

Café Restaurant Queen’s

Panini

La comarca del Hobby

Punto Austral

Terra

Colour & Beauty

Vinilos Austral

TGO

La Fortaleza

Tecno Patagonia

Made In

Incidencia

Lambda

Bravitas Store

Chic Boutique

Jorge Cabett

ISLA

Isla

226

231-234

245-246

203

209-210

215-216

219

ISLA

ISLA

227-230

236A

237-240

202

207-208

214

217-218

220

ETAPA I - 2 PISO



Zarita Chocolates

Adictas

Isla

Isla

Samsung

Joyería Eclipse

Selig

Perfumeria H y H

Ishé

Aromas de encanto

Wakool

13-15

18

37 B

23-24

16 B1

37 A

16 A-16B

Punto Austral

Karibu

Jeniffer Secret

Music Center

Dickies

One Lujo

Samsung

Joyería Eclipse

Selig

Imperio Patagónico

Oh wow

Balfer Sport

Betycel Regalos

One Sport

Terra

Perfumeria H y H

Ishé

Aromas de encanto

Wakool

Isla

46

2-3

10-11

33-32

30

13-15

18

37 B

Isla

4-5

9

31-32

36

20-21-28-

29

23-24

16 B1

37 A

16 A-16B

ETAPA II



Jolly Rancher

Pop by Benny

Toy machine

Café Tostado

Swiss Store

Jordan Kids

Cafetería Doble Expresso

Kuhl

Arte Cueros

Big Boss

Bowling Patagón

Campamento Base

Montañés Errante

Movies

Jordan Vestuario 

Isla

Isla

Isla

305

319

315-316

314

320

Isla

Isla

324

306-308

317-318

310

312

Broa Pastry

Nudo del Bosque

Doggis Postres

Cocobian

Caffarena

SDG

Happy Days Waffles

Doc pop Corn

VR Universe

Bimba y Lola

Emporio

Mamut

ISLA

ISLA

ISLA

402

405

414

ISLA

ISLA

ISLA

404

406

415

ETAPA III ETAPA IV



Oh my dog 1

Le poché

Fika Gourmet

6

Casa Koi

Insta Pizza

La Chocolatta

Fajimanía

4

7

3

5

Café Brunswick

Empanachería R&S

Ahumados Huellas de Fuego

Cumbres el Mercadito

Café Camellones

Chips Burger

La Juguera

Bobabú

Broa Acai

Doña Yoli

9

11

13

ISLA

ISLA

8

10

12

ISLA

ISLA

ISLA

Supermercado Rofil

Hogart

Mega Motors

Mega Home

Arca Hogar

La Sal

Codimaga

Mega Store

New Ark

Itech & Music

IMPA

MERCADO ZA RECINTOMERCADO ZA RECINTO


